Раздела III); 

представлены 

15. сведения о квалификации участника размещения 

заказа (по форме № 4 

Раздела III). 

представлены 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на 

участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора 8 600 000 (восемь миллионов шестьсот тысяч) рублей  

2. Качество работ и квалификация участника открытого конкурса 

2.1

. 

Качество работ: Цель исследования 

Стимулирование экономик государств-членов ТС и ЕЭП 

за счет совершенствования налогового законодательства с 

учетом налоговых суверенитетов и конкуренции

[...]

Раздела III); 

представлены 

15. сведения о квалификации участника размещения 

заказа (по форме № 4 

Раздела III). 

представлены 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на 

участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора 7 800 000 (семь миллионов восемьсот тысяч) рублей,  

2. Качество работ и квалификация участника открытого конкурса 

2.1

. 

Качество работ: Цель исследования 

Подготовка концепции развития направлений налоговой 

политики посредством совершенствования налогового 

законодательства с учетом налоговых суверенитетов и

[...]

Раздела III); 

представлены 

15. сведения о квалификации участника размещения 

заказа (по форме № 4 

Раздела III). 

представлены 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие в 

открытом конкурсе 

1. Цена договора 8 600 000 (восемь миллионов шестьсот тысяч) рублей  

2. Качество работ и квалификация участника открытого конкурса 

2.1

. 

Качество работ: Целью заявленного исследования является 

стимулирование экономик государств-членов ТС и ЕЭП за 

счет совершенствования налогового законодательства с